Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение № 224

«Детский сад общеразвивающего вида»

г. Кемерово

ПРИКАЗ

От   16.12.2020 года                                                      № 200

Об утверждении  «Положения об оплате труда и стимулирования

  работников МАДОУ № 224 «Детский сад общеразвивающего вида»»

В целях совершенствования действующей системы оплаты труда. В

соответствии со статьей 45 Устава города Кемерово и на основании Постановления

администрации г. Кемерово от 31.12.2019 № 3583; от 30.06.2020 года № 1765; от

31.08.2020 № 2407; от 01.12.2020 № 3473 «О внесении изменений в постановление

администрации города Кемерово от 14.04.2011 № 45 «Об утверждении Примерного

положения об оплате труда работников муниципальных учреждений,

подведомственных управлению образования администрации города Кемерово»».  А

также на основании принятого решения Наблюдательного совета МАДОУ № 224

«Детский сад комбинированного вида» протокол № 2 от 15.12.2020г.

    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию «Положения об оплате труда и стимулирования

работников МАДОУ № 224 «Детский сад общеразвивающего вида» с учетом

внесенных изменений.

2. Признать утратившим силу «Положения об оплате труда работников МАДОУ

№ 224 «Детский сад общеразвивающего вида» от 12.09.2016г., приказ № 245ю.

3. Действие норм внесенных изменений в «Положение об оплате труда

работников МАДОУ № 224 «Детский сад общеразвивающего вида» вступает

в силу с 01.01.2021г и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.2021г.

4. Главному Бухгалтеру И.В. Чистоевой с 01.01.2021г. производить расчет

оплаты труда работников ДОУ в соответствии с новым «Положения об оплате

труда работников МАДОУ № 224 «Детский сад общеразвивающего вида».

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ № 224 _________ Л.А. Анисимова

Председатель ПО _________ И.Ю. Яроцкая

Главный Бухгалтер ___________И. В. Чистоева

		2021-12-24T16:42:53+0700
	Фролова Оксана Анатольевна